
Vrdy
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.921533N, 15.472435E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1307 (717 let) Katastrální výměra: 1 849 ha

Počet obyvatel: 2 889 PSČ: 285 71

Adresa URL: www.obecvrdy.cz

Počet obyvatel obce Vrdy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

191 1 269 195 1 234 2 889

Historie počtu obyvatel obce Vrdy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 191 1 269 195 1 234 4 2 889
1.1.2023 194 1 273 193 1 225 -25 2 885
1.1.2022 193 1 283 195 1 239 1 2 910
1.1.2021 188 1 280 198 1 243 25 2 909
1.1.2020 191 1 256 191 1 246 -12 2 884
1.1.2019 203 1 248 189 1 256 36 2 896
1.1.2018 189 1 239 179 1 253 12 2 860
1.1.2017 204 1 230 165 1 249 -25 2 848
1.1.2016 215 1 214 172 1 272 9 2 873
1.1.2015 212 1 216 175 1 261 -20 2 864
1.1.2014 209 1 228 182 1 265 -39 2 884
1.1.2013 216 1 236 187 1 284 2 923
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